
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS KLAIP?DOS PL., PALANGOJE,
173 KV.M PLOTO, 2 AUKŠTAI

249 000 €  (1 439.31 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
173.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 249 000 € (1 439.31 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2007
Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas naujos statybos, labai gerai įrengtas kotedžas Palangoje, Kunigiškėse.

Kotedžai pastatyti gamtos apsuptyje, toli nuo Palangos miesto šurmulio. Iki pajūrio vos 350 m.!

Parduodami du kotedžai. Vienas už 289 000 Eur., o prabangesnis už 349 000 Eur. Kainą galima derinti.

Daugiau informacijos telefonu!

BENDRA INFORMACIJA

- Bendras plotas – 173 kv. m.;



- Namo tipas – mūrinis;

- Aukštas – 2;

- Kambarių skaičius – 5;

- Statybos metai – 2007.

- Būklė – pilnai įrengtas.

KOMUNIKACIJOS

- Šildymas – dujomis;

- Kanalizacija – miesto.

INFRASTRUKTŪRA

- Objektas apie 350 m. nutolęs nuo Baltijos jūros, šalia pajūrio pušyno;

- Labai gerai išvystyta inžinerinė infrastruktūra (miesto vandentiekis, ryšiai, elektra, miesto kanalizacija);

- Centrinė kvartalo gatvė išasfaltuota;

- Aplinkui statomi nauji gyvenamieji namai;

- Toli nuo triukšmingo Palangos miesto centro;

- Iki Palangos centro – vos 5 min. automobiliu;

- Patogus susisiekimas tiek viešuoju transportu, tiek nuosavu automobiliu.



KITA INFORMACIJA

- Kotedžams priklauso sklypai po 6 a.

_____________________

Tel. +37065057965

ricardas.sablovskis@remax.lt

NT brokeris Ričardas Sablovskis

REMAX Citus

Ketinate parduoti butą arba namą?

Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 219 naujais pirkėjais.

Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai Paskolų brokeriai „JG Group“ (www.paskolu-
brokeriai.lt) padės Jums rasti geriausią sprendimą!

www.untu.lt – čia galite NEMOKAMAI sužinoti, kiek vertas Jūsų būstas.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065057965
Susisiekti el.paštu: ricardas.sablovskis@remax.lt






